
令和４年５月 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

投資信託と定期性預金との複合商品『未来設計２０２２』の発売について 

平素は、京都北都信用金庫に格別のご高配を賜り厚く申し上げます。 

さて、京都北都信用金庫では、昨年度大変ご好評をいただき販売終了しました、投資信

託と定期性預金との複合商品『未来設計』について、新たに『未来設計２０２２』として、

下記の通り期間限定にて販売することといたしましたのでお知らせいたします。 

『未来設計２０２２』はお客さまの将来の資産運用、資産形成の一助となることを期待

した商品となっております。 

 この機会にぜひご検討ください。 

京都北都信用金庫では、今後もお客さまのご期待に添えるような商品をご提案するとと

もに、より一層のサービスの向上に努めて参ります。 

記 

１．販売商品 

  『未来設計２０２２』 

２．販売期間 

  令和４年５月９日（月）～令和４年８月３１日（水） 

 

※商品の詳細については、チラシをご確認いただきますようお願いいたします。 

以上 

 






